[SETMANA SANTA]

62

DOMINICA IN RAMIS PALMARUM¹⁴

Ad matutinas

- 88 *Secundum Matheum.* Cum appropinquasset Ihesus Iherosolymis et uenisset Bethphage ... /f. 51v/... [Mt 21,1-9c]
- 89 *Oracio.* Omnipotens sempiterne deus, qui humano generi ... [SHad 312//SRip 279; MP 145; SCu f. 42; SBar 240; MM 749].
- 90 Dominus uobiscum dicitur, Gloria tibi taceatur.
- 91 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Matheum* /f. 51v/ Scitis quia biduum pascha fiet ... /f. 52-59/... [Mt 16,2-27,66]

63

FERIA II^a

- 92 *Secundum Iohannem.* Ante sex dies pasche uenit Ihesus Bethaniam ... /f. 59v-61v/... [Jn 12,1-36]

64

FERIA III^a

- 93 Dominus uobiscum dicitur, Gloria tibi taceatur.
- 94 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Marchum.* Erat pascha et azima post biduum ... /f. 62-68v/... [Mc 14,1-15,46]

65

FERIA IIII^a

- 95 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Lucham.*
- 96 Dominus uobiscum dicitur, Gloria tibi taceatur.
- 97 Appropinquabat autem dies festus azimorum ... /f. 69-75/... [Lc 22,1-23,53]

66

FERIA V^a IN CENA DOMINI

- 98 *Ad mandatum in cena Domini incipitur* [?] *legere euangeliū secundum Antediem festum Pasche et capitulum qui sequitur.*
- 99 *Secundum Iohannem.* /f. 75v/. Ante diem festum pasche ... /f. 76/... [Jn 13,1-15]
- 100 *In cena Domini lectio.* Amen, amen dico uobis: non est seruus ... /f. 76-79v/... [Jn 13,16-14,31]
- 101 *Legitur in refectorio.* Ego sum uitis uera ... /f. 80-85/... [Jn 15,1-17,26]

14. <*In solemnitate compassionis beate uirginis Marie, que celebratur sabbato ante Domini-ca in ramis, euangeliū Stabat iuxta in principio libri. Oracio Famulis ut in Natiuitate eiusdem f. cxlv>*

67
IN PARASCEVE

- 102 Dominus uobiscum non dicitur, nec Gloria tibi respondetur.
 103 *Passio Domini nostri Ihesu Christi secundum Iohannem.* Egressus est Ihesus cum disipulis suis trans torrentem Cedron ... /f. 85v-90v/... [Jn 18,1-20,2].¹⁵

68
IN SABBATO SANCTO

- 104 *Secundum Matheum*¹⁶ [.....]

69
IN DIE SANCTO PASCHE

- 105 *Oracio*] /f.92/ Deus, qui hodierna die per Unigenitum tuum ... [SHad 383//SVic 27; SRip 414; MP 414; SCu 1; SBar 339; MM 884].

[TEMPS PASQUAL]

70
FERIA II^a

- 106 *Secundum Lucham.* Duo ex discipulis Ihesus ibant ipsa die in castellum ... /f. 92v-93v/... [Lc 24,13-35]

71
FERIA III^a

- 107 *Secundum Lucham.* Stetit Ihesus in medio discipulorum suorum, et dixit eos: Pax uobis. Ego sum ... /f. 94/... [Lc 24,36-47b]

72
FERIA IIII^a

- 108 *Secundum Iohannem.* Manifestauit se iterum Ihesus ad mare Tiberiadis ... /f. 94v-95/... [Jn 21,1-14]